- 24 Prooemium-0274 6
Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.
- 25 Prooemium-0275 8
Prooemium-0275 Et alii artifices imitantes physicum possunt definire per materiam et
- 26 Prooemium-0278 4
Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute
- 27 Prooemium-0287 10
Prooemium-0287 quod sit forma corporis physici; ergo debet necessario definiri per corpus
- 28 Prooemium-0288 2
Prooemium-0288 et per materiam; ergo eius definitio et essentia pertinet ad physicum;
- 29 Prooemium-0319 3
Prooemium-0319 corporis, et per illam constitui hominem in esse hominis; ergo ut sic
- 30 Prooemium-0574 3
Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari
- 31 Prooemium-0615 4
Prooemium-0615 ratione cognoscibilis, et per reflexionem firmat intellectum in cognitione
- 32 Prooemium-0620 8
Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat
- 33 Prooemium-0658 4
Prooemium-0658 sui cognitione perseverat; per hanc autem scientiam homo maxime
- 34 d. 1-0019 2
d. 1-0019 unum per se.
- 35 d. 1-0034 2
d. 1-0034 id per quod primo constituitur res in esse viventis; principium vero
- 36 d. 1-0035 4
d. 1-0035 sentiendi est id per quod primo constituitur in esse animalis.
- 37 d. 1-0050 9
d. 1-0050 In reliqua parte capitis solum probat unam definitionem per
- 38 q. 1-0027 4
q. 1-0027 non distinguat, idque per operationem. Quae diversitas in animalibus
- 39 q. 1-0031 6
q. 1-0031 antiqui, ut Aristoteles refert, viventia per sensum et motum a non

- 40 q. 1-0036 4
q. 1-0036 fluentes, vivas, quasi per metaphoram.
- 41 q. 1-0047 5
q. 1-0047 vitam, quod se ipsum per se movere potest. Tamen, licet ab operatione
- 42 q. 1-0062 10
q. 1-0062 creaturae, inquiunt theologi, non sunt sua vita, sed vivunt per actum
- 43 q. 1-0067 5
q. 1-0067 Ethicorum, cap 4, vitam per operationem definit, et omnia, ait,
- 44 q. 1-0104 6
q. 1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter
- 45 q. 1-0156 7
q. 1-0156 compositum, quod est verum ens substantiale per se unum; corpus
- 46 q. 1-0171 3
q. 1-0171 vivens est per se una substantia integra essentialiter differens a *
- 47 q. 1-0173 4
q. 1-0173 in esse viventis per veram formam.
- 48 q. 1-0178 7
q. 1-0178 extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo
- 49 q. 1-0194 9
q. 1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et
- 50 q. 2-0090 3
q. 2-0090 disponitur subiectum per totam aliquam scientiam, per quam redditur
- 51 q. 2-0090 7
q. 2-0090 disponitur subiectum per totam aliquam scientiam, per quam redditur
- 52 q. 2-0091 4
q. 2-0091 simpliciter sciens, quam per unum actum tantum.
- 53 q. 2-0100 7
q. 2-0100 distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet
- 54 q. 2-0101 3
q. 2-0101 actus secundus per se solum. Quo facto, invenimus quod id quod *
- 55 q. 2-0104 2
q. 2-0104 secundus per se solum. Quia vero actus secundus supponit primum, et res

- 56 q. 2-0134 9
q. 2-0134 formaliter liberi, habitus vero non, nisi inquantum acquisiti per actum
- 57 q. 2-0146 6
q. 2-0146 secundum, ut potentia ad actum per quem perficitur, et ut sic est *
- 58 q. 2-0166 7
q. 2-0166 definitione animae, et convenit omni, vel per non repugnantiam vel
- 59 q. 2-0180 5
q. 2-0180 cessandi ab operatione: aut per somnum aut per appetitum; anima vero
- 60 q. 2-0180 8
q. 2-0180 cessandi ab operatione: aut per somnum aut per appetitum; anima vero
- 61 q. 2-0201 6
q. 2-0201 subdit animam esse actum primum per modum formae, et hoc ponit
- 62 q. 2-0238 4
q. 2-0238 Respondet Caietanus: Reperitur per non repugnantiam, nam
- 63 q. 2-0255 7
q. 2-0255 Et ita satisfit argumento supra facto per Caietanus: Nam licet
- 64 q. 3-0005 3
q. 3-0005 definivit animam per ordinem ad corpus cuius est actus. Et in cap 2
- 65 q. 3-0013 4
q. 3-0013 2 Nam vel per corpus intelligitur materia, et hoc non, quia
- 66 q. 3-0016 2
q. 3-0016 organisatio per animam, alias fieret per accidentia, quod est maius
- 67 q. 3-0016 6
q. 3-0016 organisatio per animam, alias fieret per accidentia, quod est maius
- 68 q. 3-0121 9
q. 3-0121 modum informandi eiusdem formae. Nam sicut anima plantae per
- 69 q. 3-0129 8
q. 3-0129 Ex quibus colligitur quod ista organisatio, licet per accidentia
- 70 q. 3-0144 7
q. 3-0144 sui receptaculum; non quod tale corpus per aliam formam constituatur,
- 71 q. 3-0163 2
q. 3-0163 vivens per animam constitutum. Et "corpus organicum" isto modo

72 q. 3-0164 8

q. 3-0164 differt a primo, quod illud organisatur formaliter per accidentia,

73 q. 3-0165 3

q. 3-0165 hoc vero per animam. Unde illud supponitur in genere causae *

74 q. 3-0170 6

q. 3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis

75 q. 3-0178 9

q. 3-0178 accidentibus, non potest dicere ordinem ad illa, nec per illa definiri; at vero in

76 q. 3-0181 3

q. 3-0181 ordinem, nec per illud definiri, alias definiretur per quid posterius, et

77 q. 3-0181 8

q. 3-0181 ordinem, nec per illud definiri, alias definiretur per quid posterius, et

78 q. 3-0182 2

q. 3-0182 quodammodo per se ipsam.

79 q. 3-0191 3

q. 3-0191 anima definiri per illud, quia talia accidentia sunt priora ipsa anima in

80 q. 3-0204 3

q. 3-0204 sicut potentia per actum optime definitur, ita etiam anima per suum

81 q. 3-0204 10

q. 3-0204 sicut potentia per actum optime definitur, ita etiam anima per suum

82 q. 3-0208 5

q. 3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in

83 q. 3-0210 8

q. 3-0210 inconueniens non est in his quae definiuntur per additum.

84 q. 3-0218 4

q. 3-0218 materiam dispositam ut per se ordinatur ad accidentia ipsa, sed ad

85 q. 3-0236 3

q. 3-0236 speciem sumere per coaptationem ad aliud ad quod ordinantur, non

86 q. 3-0243 7

q. 3-0243 illius recipit res talem essentiam, ut per illam apta sit ad talem finem.

87 q. 3-0253 7

q. 3-0253 apta, quamvis non possit explicari nisi per id ad quod est apta, ad

88 q. 3-0256 2

q. 3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relativa censenda est, nec vero

89 q. 4-0003 2

q. 4-0003 una per aliam demonstratur.

90 q. 4-0005 9

q. 4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *

91 q. 4-0006 9

q. 4-0006 ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam

92 q. 4-0023 6

q. 4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse

93 q. 4-0029 11

q. 4-0029 specificum, et illa eadem est primum operandi principium; et ideo per

94 q. 4-0057 1

q. 4-0057 per quid posterius circumscribit essentiam animae.

95 q. 4-0060 2

q. 4-0060 ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria

96 q. 4-0129 9

q. 4-0129 10 Notandum 1 ad probationem quod unaquaeque res per id

97 q. 4-0130 2

q. 4-0130 operatur, per quod est in actu, nam omne quod agit, agit in quantum

98 q. 4-0152 2

q. 4-0152 primum per quod vivens omnes potentias requirit, et per eas operatur

99 q. 4-0152 9

q. 4-0152 primum per quod vivens omnes potentias requirit, et per eas operatur

100 q. 4-0157 1

q. 4-0157 per habitudinem quam habet ad operationem.

101 q. 4-0189 4

q. 4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsicam quamdam

102 q. 4-0189 8

q. 4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsicam quamdam

103 q. 4-0231 2

q. 4-0231 essentialiter per ordinem ad operationem.

- 104 q. 4-0251 12
q. 4-0251 etiam potest quod esse datum a potentiis ipsis est primo et per se
- 105 q. 4-0256 9
q. 4-0256 statim dicemus, simpliciter tamen est descriptiva. Datur enim per
- 106 q. 4-0259 3
q. 4-0259 demonstratur recte per secundam, non tamen in se neque a priori.
- 107 q. 4-0271 3
q. 4-0271 primam definitionem per secundam, nisi in quantum haec secunda est
- 108 q. 4-0283 11
q. 4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;
- 109 q. 4-0284 4
q. 4-0284 sed haec non per se ?
- 110 q. 4-0293 3
q. 4-0293 a priori per id quod est extra essentiam; sed prima definitio explicat
- 111 q. 4-0296 7
q. 4-0296 Quia nec causam explicat, ut patet, per causales proprietates. Ista enim
- 112 q. 4-0307 1
q. 4-0307 per causales propositiones rem explicando, haec est vera: "Quia anima
- 113 q. 4-0325 2
q. 4-0325 demonstratur per aliam a priori.
- 114 q. 4-0326 4
q. 4-0326 2 Est demonstratio per causam finalem: ergo est a priori.
- 115 q. 4-0327 5
q. 4-0327 Antecedens patet, nam datur per operationem; operatio autem est
- 116 q. 4-0333 5
q. 4-0333 Aristoteles definitionem unam demonstrationis per aliam a fine *
- 117 q. 4-0368 8
q. 4-0368 operationem; et ita quoad nos demonstratio erit per causam, non tamen
- 118 d.2-0016 4
d.2-0016 principium sentiendi, saltem per sensum tactus.
- 119 q.1-0019 4
q.1-0019 nutritionem non esse per se ad quantitatem, sed ad substantiam, tunc

- 120 q.1-0031 7
q.1-0031 sicut opera ignis. Et si discurremus per omnes vegetabilium *
- 121 q.1-0099 5
q.1-0099 periodum. Quaedam enim vegetabilia per annum tantum, alia per
- 122 q.1-0099 9
q.1-0099 periodum. Quaedam enim vegetabilia per annum tantum, alia per
- 123 q.1-0100 6
q.1-0100 longissimum tempus durant; generant etiam per quamdam seminis
- 124 q.1-0129 5
q.1-0129 sensitiva et rationali; unde per se sumpta quemdam gradum viventium *
- 125 q.1-0168 6
q.1-0168 Item, in inanimatis illa actio per se versatur circa extrinsecam
- 126 q.1-0170 8
q.1-0170 perfectionem agentis; in vegetabilibus vero actio nutriendi per se tendit
- 127 q.1-0182 6
q.1-0182 omnes partes, et distribuere illud per omnia membra, unicuique *
- 128 q.1-0218 9
q.1-0218 et nutritio eadem est actio, et tantum differunt per comparisonem ad
- 129 q.2-0023 8
q.2-0023 est signum perfectioris animae, ut patet discurrendo per omnia *
- 130 q.2-0026 13
q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per
- 131 q.2-0027 6
q.2-0027 resultantiam aliquam, sed proprie et per se; huiusmodi autem est *
- 132 q.2-0033 3
q.2-0033 extremum nisi per medium; sed imperfectissimum viventium est quod
- 133 q.2-0045 4
q.2-0045 sicut vegetabilia constituuntur per principium nutritionis, ita tactus est
- 134 q.2-0060 2
q.2-0060 unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero
- 135 q.2-0061 8
q.2-0061 principium sentiendi magis abstrahit a materia, et per species *

- 136 q.2-0063 9
q.2-0063 sentiendi superatur a principio ratiocinandi, quia hoc operatur per
- 137 q.2-0142 12
q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per
- 138 q.2-0143 5
q.2-0143 cognitionem et appetitum, sed per quoddam pondus naturale.
- 139 q.2-0145 9
q.2-0145 et in loco naturali suo; inanimata vero quasi per accidens moventur,
- 140 q.2-0160 7
q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem
- 141 q.3-0014 2
q.3-0014 non per se existat, sed inexistat materiae. Unde immaterialis forma
- 142 q.3-0042 2
q.3-0042 ergo per educationem. Probo antecedens, nam homo potest generari ab
- 143 q.3-0047 2
q.3-0047 terminaretur per se ad productionem partis; hoc autem est contra
- 144 q.3-0052 11
q.3-0052 corpore; ergo et in fieri; ergo potest multiplicari et fieri per se absque
- 145 q.3-0115 9
q.3-0115 definitione rationis, quam, inquit, esse aspectum animi, "quo per se
- 146 q.3-0116 3
q.3-0116 ipsum non per corpus verum intuitur; aut ipsam veri *
- 147 q.3-0117 3
q.3-0117 contemplationem, non per corpus."
- 148 q.3-0138 3
q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea
- 149 q.3-0142 8
q.3-0142 intelligere omnia corpora, etiam assereret esse determinabilem per
- 150 q.3-0172 10
q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *
- 151 q.3-0178 2
q.3-0178 et per illum species suas recipit. Quod organum, si sit male affectum,

- 152 q.3-0208 6
q.3-0208 Aristotelis efficax est. Quod si per se sola non est demonstratio, cum
- 153 q.3-0221 2
q.3-0221 et per species intentionales immutantur, et qui inter illos est perfectior,
- 154 q.3-0239 10
q.3-0239 consistit in hoc quod fiat medio organo corporeo, et per potentiam
- 155 q.3-0249 6
q.3-0249 etiam ex modo. Cognoscit enim per causas quidditatem rei et Deum
- 156 q.3-0253 7
q.3-0253 Sed haec omnia demonstrantur magis discurrendo per actus *
- 157 q.3-0289 10
q.3-0289 enim potest intelligi quod res spiritualis, aut spiritualiter sumpta, per
- 158 q.3-0309 2
q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et *
- 159 q.3-0377 5
q.3-0377 extremo ad extremum nisi per medium, maxime ubi nulla est *
- 160 q.3-0388 6
q.3-0388 praecedenti, nam anima rationalis est per se subsistens; ergo est *
- 161 q.3-0389 7
q.3-0389 incorruptibilis. Patet consequentia, nam vel corrumpetur per se, vel per
- 162 q.3-0389 10
q.3-0389 incorruptibilis. Patet consequentia, nam vel corrumpetur per se, vel per
- 163 q.3-0390 3
q.3-0390 accidens; non per accidens, quia sic competit alicui fieri et corrumpi
- 164 q.3-0391 7
q.3-0391 sicut et esse; ergo cui convenit per se esse, convenit per se fieri et
- 165 q.3-0391 11
q.3-0391 sicut et esse; ergo cui convenit per se esse, convenit per se fieri et
- 166 q.3-0392 9
q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat
- 167 q.3-0393 11
q.3-0393 probat, nam quod est forma tantum et subsistens, impossibile est per se

- 168 q.3-0394 5
q.3-0394 corrumpi. Probatur, nam quod per se alicui convenit, impossibile est
- 169 q.3-0395 6
q.3-0395 separari ab illo; esse autem per se convenit formae; ergo impossibile
- 170 q.3-0399 5
q.3-0399 licet corruptio semper sit per accidens, quia natura non intendit per
- 171 q.3-0399 11
q.3-0399 licet corruptio semper sit per accidens, quia natura non intendit per
- 172 q.3-0401 6
q.3-0401 dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *
- 173 q.3-0402 5
q.3-0402 corruptionem, nam si corruptio per se consideretur, habet suum terminum ad
- 174 q.3-0403 2
q.3-0403 quem per se tendit; corrumpi vero per accidens dicitur id quod
- 175 q.3-0403 7
q.3-0403 quem per se tendit; corrumpi vero per accidens dicitur id quod
- 176 q.3-0405 2
q.3-0405 aer per se dicitur corrumpi; forma vero aeris, et aliqua accidentia illius,
- 177 q.3-0406 7
q.3-0406 dicuntur desinere esse ex consequenti, seu per accidens.
- 178 q.3-0408 6
q.3-0408 dupliciter possit corrumpi: Uno modo per accidens, id est,
- 179 q.3-0412 5
q.3-0412 competere formae subsistenti, quia per se habet esse, et independens a
- 180 q.3-0413 4
q.3-0413 corpore, et ita per se fit, et per se deberet corrumpi, si posset *
- 181 q.3-0413 8
q.3-0413 corpore, et ita per se fit, et per se deberet corrumpi, si posset *
- 182 q.3-0414 2
q.3-0414 corrumpi; per se, inquam, id est, actione tendente ad corruptionem
- 183 q.3-0417 9
q.3-0417 impossibile, assumit D Thomas illam propositionem, quod "esse per se

- 184 q.3-0421 7
q.3-0421 22 Explicatur illa propositio, quod "esse per se convenit formae."
- 185 q.3-0422 10
q.3-0422 Tamen sensus est, quod esse ita convenit formae, ut per illam conveniat
- 186 q.3-0430 3
q.3-0430 non potest per se separari a forma per corruptionem.
- 187 q.3-0430 8
q.3-0430 non potest per se separari a forma per corruptionem.
- 188 q.3-0431 11
q.3-0431 Et eodem modo concludit ista ratio, si sumamus quod esse per
- 189 q.3-0433 10
q.3-0433 enim rationis consistit in hoc quod esse non potest per se auferri per
- 190 q.3-0433 13
q.3-0433 enim rationis consistit in hoc quod esse non potest per se auferri per
- 191 q.3-0434 7
q.3-0434 corruptionem ab aliquo cui immediate et per se competit; sed si
- 192 q.3-0442 6
q.3-0442 naturali potest corrumpi; forma autem per se subsistens et a corpore
- 193 q.3-0575 10
q.3-0575 perseguendam; cum ergo finis naturalis hominis sit sequi virtutem, per
- 194 q.3-0615 10
q.3-0615 mente concipit, ita anima nostra, quando a sensibus sequestrata per
- 195 q.3-0745 4
q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes propriis et *
- 196 q.3-0746 7
q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias
- 197 q.3-0871 5
q.3-0871 Sed praeterea probatur quod per operationem propriam
- 198 q.3-0875 2
q.3-0875 etiam per ipsam inesse competereque videntur." Ubi illam vocat *
- 199 q.3-0940 10
q.3-0940 primum autem. intelligit quod sit phantasia ipsa organica; ergo per

- 200 q.3-0976 3
q.3-0976 Philopono quod per intellectum passivum intelligit cogitativam, nam
- 201 q.3-1066 7
q.3-1066 11, dicitur animam esse immortalem non per naturam, sed per *
- 202 q.3-1066 10
q.3-1066 11, dicitur animam esse immortalem non per naturam, sed per *
- 203 q.3-1087 2
q.3-1087 Scriptura per se sumpta non posset hoc dici tamquam de fide, addendo
- 204 q.3-1104 9
q.3-1104 sessione 8, definit hanc rem: Anima, inquit, rationalis "per se et
- 205 q.3-1196 7
q.3-1196 est subsistens, nihil repugnat dari actionem per se productivam illius;
- 206 q.3-1203 11
q.3-1203 organicam, ut optime Aristoteles observavit, lib 3, tx. 7, nam per se
- 207 q.3-1207 4
q.3-1207 Item, potentia organica per se loquendo ex obiecto *
- 208 q.3-1208 9
q.3-1208 dissipatur et diminiatur, non sic autem intellectus; sed per accidens *
- 209 q.4-0015 2
q.4-0015 dicit per se esse; informare vero esse in alio; haec autem duo ita
- 210 q.4-0067 9
q.4-0067 res aliqua est constituta in ultima specie substantiae per aliquam *
- 211 q.4-0090 7
q.4-0090 principium intelligendi, sed sentiendi et cogitandi per potentiam *
- 212 q.4-0110 3
q.4-0110 apta, ut, per adventum alterius entitatis in illa receptae, actuetur, et
- 213 q.4-0114 3
q.4-0114 primo et per se cum materia unam substantiam integram, et replere,
- 214 q.4-0125 4
q.4-0125 unum compositum substantiale per se unum et in propria specie *
- 215 q.4-0130 4
q.4-0130 in sua essentia per formam dantem esse rationalis; illa autem non est